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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU 

 
 
SikaSense®-8400/31         
 
SikaSense®-8400/31 to rozpuszczalnikowy klej na bazie gumy polichloropronowej. 
 
Klej ogólnego stosowania, przeznaczony do klejenia i wstępnego powlekania (pre-coating) 
różnego rodzaju materiałów, takich jak  zagruntowana i lakierowana stal, metal, drewno, itp.   
 
PODSTAWOWE WŁAŚCIWOŚCI 
 
ZAWARTOŚĆ CZĄSTEK STAŁYCH:  ok. 25% 
 
LEPKOŚĆ:  ŚREDNIA 
    
GĘSTOŚĆ W 20°C (g/cm³):  ok. 0.9 
 
PUNKT ZAPŁONU:  < +21°C  
 
KOLOR:  bursztynowy   
 
ODPORNOŚĆ WARSTWY:  nierozpuszczalna w wodzie 
 
  
SPOSÓB UŻYCIA 
 
NAKŁADANIE:   pędzlem lub natryskiem                                                   
   
CIĘŻAR WARSTWY:  ok. 100g/m2 mokra, jednostronnie  

 ok. 80g/m2 mokra, dwustronnie dla obu klejonych 
powierzchni, przyczepność zmienna w zależności        
od podłoża  
    

KLEJENIE  : jedno- lub dwustronne kontaktowe  
 
SCHNIĘCIE:   w temperaturze pokojowej  
         
CZAS SCHNIĘCIA:  jednostronnie: ok. 2 minuty  
  dwustronnie: ok. 8 minut 
      
CZAS NA MOKRO:   ok. 8 minut  
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CZAS DO KONTAKTU:   ok. 45 minut   
        
ROZCIEŃCZANIE:   SikaSense®-8200/00 
 
CZYSZCZENIE URZĄDZEŃ:   SikaSense®-8200/00 
 
 
  
OKRES PRZYDATNOŚCI I WARUNKI PRZYCHOWYWANIA 
 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA:  w temp. od 5 do 25°C 

 W trakcie transportu dopuszcza się odchylenia od 
zalecanego zakresu temperatur przechowywania.  

                                                                     
 
OKRES PRZYDATNOŚCI:  6 miesięcy od daty produkcji, w fabrycznie 

zamkniętych pojemnikach. 
 
STABILNOŚĆ W NISKIEJ TEMP:  materiał jest odporny na mróz, gęstnieje w niskich 

temperaturach, po ogrzaniu do temperatury 
pokojowej nadaje się do użycia. 

                           
 
INFORMACJA O ZAGROŻENIACH  dostępna w karcie charakterystyki,                                             

zgodne z DIN 91/155 EC 
 
 
UWAGI 
 
SikaSense®-8400/31 stosuje się między innymi do klejenia mat gumowych, uszczelek 
pogodowych,  gumy mikro-komórkowej, spienionego tworzywa, materiałów poliuretanowych, 
tworzyw sztucznych, tekstyliów, drewna, folii metalowej, materiałów izolacyjnych itp. do 
zagruntowanych i lakierowanych powierzchni ze stali, metalu, drewna, itd.  
 
 

Uwagi prawne 
Informacje, a w szczególności zalecenia dotyczące działania i końcowego zastosowania produktów Sika są podane w dobrej wierze, przy 
uwzględnieniu aktualnego stanu wiedzy i doświadczenia Sika i odnoszą się do produktów składowanych, przechowywanych i używanych 
zgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Z uwagi na występujące w praktyce zróżnicowanie materiałów, substancji, warunków i sposobu 
ich używania i umiejscowienia, pozostające całkowicie poza zakresem wpływu Sika, właściwości produktów podane w informacjach, 
pisemnych zaleceniach i innych wskazówkach udzielonych przez Sika nie mogą być podstawą do przyjęcia odpowiedzialności Sika w 
przypadku używania produktów niezgodnie z zaleceniami podanymi przez Sika. Użytkownik produktu jest obowiązany do używania produktu 
zgodnie z jego przeznaczeniem i zaleceniami podanymi przez firmę Sika. Prawa własności osób trzecich muszą być przestrzegane. Wszelkie 
zamówienia są realizowane zgodnie z aktualnie obowiązującymi Ogólnymi Warunkami Sprzedaży Sika, dostępnymi na stronie 
internetowej www.sika.pl, które stanowią integralną część wszystkich umów zawieranych przez Sika. Użytkownicy są obowiązani przestrzegać 
wymagań zawartych w aktualnej Karcie Informacyjnej użytkowanego produktu. Kopię aktualnej Karty Informacyjnej Produktu Sika dostarcza 
Użytkownikowi na jego żądanie. 
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